Лучшее зональное
освещение в рамках
вашего бюджета
Tango G2 LED
Светодиодные прожекторы заливающего света для освещения транспортных узлов,
логистических и промышленных объектов: портов, парковок, кранов, билбордов,
фасадов, спортивных объектов. Tango G2 — это светодиодный источник света,
оптическая система, радиатор и драйвер в одном компактном надежном корпусе.

IK07 Surge protection level until 10
kV
Order Code Full Product Name
Код степени
защиты от
механических
воздействий
Защита от скачков
напряжения (общая/
дифференциальная)
911401661304 BVP281 LED50/NW
40W 220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401661404 BVP281 LED50/CW
40W 220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401661604 BVP281 LED50/CW
40W 220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401661704 BVP281 LED50/WW
40W 220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401661804 BVP281 LED101/CW
80W 220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401661904 BVP281 LED101/NW
80W 220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
Tango G2 LED
2Product family leaflet, 2021, Март 30 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Код степени
защиты от
механических
воздействий
Защита от скачков
напряжения (общая/
дифференциальная)
911401662004 BVP281 LED151/CW
120W 220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401662104 BVP281 LED151/WW
120W 220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401662204 BVP281 LED151/NW
120W 220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401662304 BVP281 LED101/NW
80W 220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401662404 BVP281 LED151/CW

IK07 Surge protection level until 10
kV
Order Code Full Product Name
Код степени
защиты от
механических
воздействий
Защита от скачков
напряжения (общая/
дифференциальная)
911401664504 BVP282 LED252/NW
200W 220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401664604 BVP282 LED252/NW
200W 220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401664704 BVP282 LED202/WW
160W 220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
911401692905 BVP283 LED262/NW
200W 220-240V AWB
IK08 -
911401693005 BVP283 LED262/NW
200W 220-240V
AWBE
IK08 -
911401693105 BVP283 LED262/NW
200W 220-240V NB
IK08 -
911401693205 BVP283 LED262/NW
200W 220-240V SWB
IK08 -
911401693505 BVP283 LED281/WW
235W 220-240V AWB
IK08 -
911401693905 BVP283 LED306/NW
235W 220-240V AWB

IK08 -
Общая информация
Order Code Full Product Name
Распределение
света светильника Цвет источника света
Знак
пожароопасности
Код
лампового
семейства
Сменный
источник
света
Количество
единиц ПРА Тип оптики
911401660504 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V SWB
100° Холодный белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401660704 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V AMB
100° x 30° Холодный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401660804 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V SWB
100° Холодный белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401660904 BVP281 LED101/WW 80W
220-240V SMB
54° Теплый белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401661104 BVP281 LED101/WW 80W
220-240V AMB
100° x 30° Теплый белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401661204 BVP281 LED50/NW 40W
220-240V SMB
54° Нейтральный белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401661304 BVP281 LED50/NW 40W
220-240V AMB
100° x 30° Нейтральный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401661404 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V SMB
54° Холодный белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401661604 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V AMB
100° x 30° Холодный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401661704 BVP281 LED50/WW 40W
220-240V SMB
54° Теплый белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401661804 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V SMB
54° Холодный белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401661904 BVP281 LED101/NW 80W
220-240V AMB
100° x 30° Нейтральный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401662004 BVP281 LED151/CW 120W
220-240V AMB
100° x 30° Холодный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401662104 BVP281 LED151/WW 120W
220-240V AMB
100° x 30° Теплый белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401662204 BVP281 LED151/NW 120W
220-240V AMB

Tango G2 LED
4Product family leaflet, 2021, Март 30 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Распределение
света светильника Цвет источника света
Знак
пожароопасности
Код
лампового
семейства
Сменный
источник
света
Количество
единиц ПРА Тип оптики
911401662804 BVP281 LED151/NW 120W
220-240V SWB
100° Нейтральный белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401662904 BVP281 LED151/NW 120W
220-240V SMB
54° Нейтральный белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401663004 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V AMB
100° x 30° Теплый белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401663104 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V SWB
100° Теплый белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401663204 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V SWB
100° Нейтральный белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401663304 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V AMB
100° x 30° Нейтральный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401663404 BVP282 LED202/CW 160W
220-240V SMB
54° Холодный белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401663504 BVP282 LED202/CW 160W
220-240V AMB
100° x 30° Холодный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401663604 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V SMB
54° Нейтральный белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401663704 BVP282 LED202/CW 160W
220-240V SWB
100° Холодный белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401663804 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V SMB
54° Теплый белый NO - Yes - симметричный средний
пучок
911401663904 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V SWB
100° Холодный белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401664004 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V SWB
100° Теплый белый NO - Yes - Symmetrical wide
beam
911401664104 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V AMB
100° x 30° Нейтральный белый NO - Yes - Asymmetrical medium
beam
911401664204 BVP282 LED252/WW 200W

220-240V SMB
3000 K 70 10100 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Нач.
коэффициент
цветопередачи
Начальная
светоотдача
911401661104 BVP281
LED101/WW 80W
220-240V AMB
3000 K 70 10100 lm
911401661204 BVP281 LED50/NW
40W 220-240V
SMB
4000 K 70 5000 lm
911401661304 BVP281 LED50/NW
40W 220-240V
AMB
4000 K 70 5000 lm
911401661404 BVP281 LED50/CW
40W 220-240V
SMB
5700 K 70 5000 lm
Tango G2 LED
6Product family leaflet, 2021, Март 30 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Нач.
коэффициент
цветопередачи
Начальная
светоотдача
911401661604 BVP281 LED50/CW
40W 220-240V
AMB
5700 K 70 5000 lm
911401661704 BVP281 LED50/WW
40W 220-240V
SMB
3000 K 70 5000 lm
911401661804 BVP281 LED101/CW
80W 220-240V
SMB
5700 K 70 10100 lm
911401661904 BVP281 LED101/NW
80W 220-240V
AMB
4000 K 70 10100 lm
911401662004 BVP281 LED151/CW
120W 220-240V
AMB
5700 K 70 15100 lm
911401662104 BVP281
LED151/WW 120W
220-240V AMB
3000 K 70 15100 lm
911401662204 BVP281 LED151/NW
120W 220-240V
AMB
4000 K 70 15100 lm
911401662304 BVP281 LED101/NW

220-240V SWB
3000 K 70 20200 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Нач.
коэффициент
цветопередачи
Начальная
светоотдача
911401663204 BVP282
LED202/NW 160W
220-240V SWB
4000 K 70 20200 lm
911401663304 BVP282
LED202/NW 160W
220-240V AMB
4000 K 70 20200 lm
911401663404 BVP282
LED202/CW 160W
220-240V SMB
5700 K 70 20200 lm
911401663504 BVP282
LED202/CW 160W
220-240V AMB
5700 K 70 20200 lm
911401663604 BVP282
LED202/NW 160W
220-240V SMB
4000 K 70 20200 lm
911401663704 BVP282
LED202/CW 160W
220-240V SWB
5700 K 70 20200 lm
911401663804 BVP282
LED252/WW 200W
220-240V SMB
3000 K 70 25200 lm
911401663904 BVP282
LED252/CW 200W
220-240V SWB
5700 K 70 25200 lm
911401664004 BVP282
LED252/WW 200W
220-240V SWB
3000 K 70 25200 lm
911401664104 BVP282
LED252/NW 200W
220-240V AMB
4000 K 70 25200 lm
911401664204 BVP282
LED252/WW 200W
220-240V AMB
3000 K 70 25200 lm
911401664304 BVP282
LED252/CW 200W
220-240V SMB
5700 K 70 25200 lm
911401664404 BVP282
LED252/CW 200W
220-240V AMB
5700 K 70 25200 lm
911401664504 BVP282
LED252/NW 200W
220-240V SWB
4000 K 70 25200 lm
911401664604 BVP282
LED252/NW 200W
220-240V SMB
4000 K 70 25200 lm
911401664704 BVP282
LED202/WW 160W

4000 K >70 43000 lm
Технические характеристики освещения
Order Code Full Product Name
Стандартный
угол наклона при
настенном
монтаже
Стандартный
угол наклона при
верхнем монтаже
911401660504 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V SWB
- -
911401660704 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V AMB
- -
911401660804 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V SWB
- -
911401660904 BVP281 LED101/WW 80W
220-240V SMB
- -
911401661104 BVP281 LED101/WW 80W
220-240V AMB
- -
911401661204 BVP281 LED50/NW 40W
220-240V SMB
- -
Order Code Full Product Name
Стандартный
угол наклона при
настенном
монтаже
Стандартный
угол наклона при
верхнем монтаже
911401661304 BVP281 LED50/NW 40W
220-240V AMB
- -
911401661404 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V SMB
- -
911401661604 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V AMB
- -
911401661704 BVP281 LED50/WW 40W
220-240V SMB
- -
911401661804 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V SMB
- -
911401661904 BVP281 LED101/NW 80W
220-240V AMB
- -
Tango G2 LED
8Product family leaflet, 2021, Март 30 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Стандартный
угол наклона при
настенном
монтаже
Стандартный
угол наклона при
верхнем монтаже
911401662004 BVP281 LED151/CW 120W
220-240V AMB
- -
911401662104 BVP281 LED151/WW 120W
220-240V AMB
- -
911401662204 BVP281 LED151/NW 120W
220-240V AMB
- -
911401662304 BVP281 LED101/NW 80W
220-240V SWB

220-240V SMB
- -
Order Code Full Product Name
Стандартный
угол наклона при
настенном
монтаже
Стандартный
угол наклона при
верхнем монтаже
911401664404 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V AMB
- -
911401664504 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V SWB
- -
911401664604 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V SMB
- -
911401664704 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V SMB
- -
911401692905 BVP283 LED262/NW 200W
220-240V AWB
- -
911401693005 BVP283 LED262/NW 200W
220-240V AWBE
- -
911401693105 BVP283 LED262/NW 200W
220-240V NB
- -
911401693205 BVP283 LED262/NW 200W
220-240V SWB
- -
911401693505 BVP283 LED281/WW 235W
220-240V AWB
- -
911401693905 BVP283 LED306/NW 235W
220-240V AWB